
Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

  

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce povrchů, kanalizace a vodovodu 

na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Náměšti 

nad Oslavou 
 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 49 000 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00289965  

Datum zahájení řízení 19. 2. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  
 

 
 

Zadavatel: 
Město Náměšť nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 

675 71 Náměšť nad Oslavou 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku 

spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 
 

IČO: 00289965 IČO: 29244919 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00289965
https://ezak.e-tenders.cz/


Stránka 2 z 4 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

V Náměšti dne 26. 4. 2024 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zakázky je rekonstrukce kanalizace a vodovodu formou kompletní 
výměny hlavního řádu včetně přípojek, a s tím související oprava povrchu místní 

komunikace a chodníku na ul. E.F. Buriana a komplexní rekonstrukce uličního 
prostoru na ul. Husova za účelem navýšení kapacity parkovacích stání v Náměšti 

nad Oslavou.  
Součástí bude také rekonstrukce veřejného osvětlení a obnova přilehlých 
travnatých ploch. Návrh chodníků odpovídá podmínkám pro pohyb osob 

s omezenou schopností pohybu a orientace (OSSPO) dle vyhlášky 398/2008 Sb. 
„Zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace“. 

Stavba bude prováděna při omezení silničního provozu, který bude upraven 
požitím dočasného dopravního značení a schválen DI Policie. 

 

Tato zakázka je zadávána společně dvěma zadavateli podle § 7 Zákona.  

• Zadavatel č. 1 – Město Náměšť nad Oslavou, se sídlem Masarykovo nám. 
104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, IČO 00289965 

• Zadavatel č. 2 – VODOVODY A KANALIZACE, Svazek vedený v rejstříku 
dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu kraje Vysočina, se sídlem 

Kubišova 1172, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČO 60418885 

Oba Zadavatelé spolu dne 4. 1. 2024 uzavřeli smlouvu o společném postupu 

zadavatelů, kde se dohodli, že se budou podílet na financování veřejné zakázky 

v rozsahu prací vymezených jednotlivými projektovými dokumentacemi. 

 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce (§ 14 odst. 3 Zákona)   

  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena: 33 700 000 Kč bez DPH 

Cena pro Zadavatele č. 1: 10 875 542,66 Kč bez DPH 

Cena pro Zadavatele č. 2: 22 824 457,34 Kč bez DPH 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen 

– vstupní nabídkové ceny před elektronickou aukcí 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 KLEE s.r.o 29259312 46 740 000 ,00 

2 EUROVIA CZ a.s. 45274924 48 687 648,39 



Stránka 3 z 4 
 

3 MOBIKO plus a.s. 26788675 45 602 927,38 

4 Outulný VHS spol. s r.o. 01430050 45 667 951 ,00 

5 Ekostavby Brno, a.s. 46974687 48 708 218,47 

1.3 Pořadí účastníků zadávacího řízení po elektronické aukci 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 4 Outulný VHS spol. s r.o. 01430050 33 700 000,00 

2 1 KLEE s.r.o 29259312 33 800 000,00 

3 3 MOBIKO plus a.s. 26788675 37 450 000,00 

4 5 Ekostavby Brno, a.s. 46974687 39 700 000,00 

5 2 EUROVIA CZ a.s. 45274924 43 750 000,00 

 

1.4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

1.5 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 

nabídky 
Název/firma účastníka řízení IČO 

Nabídková 

cena v Kč 
bez DPH 

4 Outulný VHS spol. s r.o. 01430050 33 700 000,00 

Hodnocení nabídek proběhlo pomocí elektronické aukce. Na základě cen vzešlých 

z elektronické aukce byly nabídky následně seřazeny a byla vybrána ta 
nejvýhodnější nabídka podle základního hodnotícího kritéria pro zadání veřejné 

zakázky, kterým je ekonomická výhodnost nabídky a v jejím rámci nejnižší celková 

nabídková cena. 

 

1.6 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

VHS Břeclav s.r.o., IČO 42324149 

 



Stránka 4 z 4 
 

1.7 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení byl uveřejněn 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 4. 2024 pod evidenčním číslem F2024-

017367 (evidenční číslo zakázky Z2024-017367). 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 
 

Město Náměšť nad Oslavou 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Podpis oprávněné osoby: 
 

 
 
 

 
 

administrátorka veřejné zakázky 
na základě plné moci 

 


		2024-04-26T15:30:09+0200
	Mgr. Adéla Palovská




